ge- | genwürtigen brief ze einer gelöbfami dirre vorgelchriben
dinge. Dirre brief .\ wart geben ze Nüwenburg, do man zalte
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von gottez geburte drizehen hundert | Jar vnd dar nach in
dem zwelften iare an dem nehften donreftage nach | fant
Martistage.

Das Siegel fehlt.
Stiftsarchiv Münster.
Gopie im Liber crinitus fol. 23, b.

Gopie von Dr. J. L. B.

Nr. 308.

1313, 10. Januar Luzern.

Testament Rudolfs des Kellners von Sarnen zu Gunsten
seiner Frau Elisabeth von Rinach.

Stiftsarchiv. Gedruckt im Geschichtsfreund, 1,70.

Nr. 309.

1313. 17. Februar. Münster.

Uebergabe der Stiftskellers gegen Jahreszins an Richenza
des Houris Weib seitens Propst Ulrich von Landenberg und
des Kapitels.

Nos Volricus de Landenberg Prepositus et Capitulum
ecclesie Beronensis Bichentze uxori Houris et viro suo

prenominato ac eorum liberis cellarium nostrum sitam prope
domum Domini Gerungi de Seconis, concanonici nostri, subtus

murum cimeterii nostri cum porticu projacente eidem et omni
jure eisdem cellario et porticui pertinentibus tarn in foro,

quam in rebus aliis pro censu quadraginta solidorum annuatim
in festo sancti Michahelis in autumpno nobis persolvendoruni,
concessimus et concedimus in hiis scriptis. Hiis additis con-
ditionibus. quod si nos uel successores nostri vel quatuor de

numero concanonicoram tunc residentium ad usus eccfesie vel
alias dictum cellarium rehabere volumus, ipsa Richentza,
maritus eius, aut lìberi, vel successores eorum prefatum
cellarium cum porticu et juribus suis reddere et sine conditione

quacunque cedere teneantur; ita tamen, quod si predicti im-
pensas aliquas fecerint in predictis edificando videlicet stupam
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unam et canterani, quod solum eis concessimus, ut ne cimeterii
murum accédant, per prenotatos redimere et rehabere volentes
impense pretacte estimare ad arbitrium custodis et ceilerarii,
ipsis edificatoribus vel eorum successoribus penitus restituantur
totafiter cum effectu. In horum evidentiam sigilla nostra
videlicet Prepositi et Capitali presentibus sunt appensa. Datum
Berone anno Domini MCCCXII. feria sexta post Valentin!,
Indictione XI.

Rotes Jahrzeitbuch. Beromünster.
Gedruckt: Geschichtsfreünd XXIV. 329. P. X. W.

Nr. 113, b.

1266. 16. März.

Graf Budolf von Habsburg und Hugo Graf von Werdenberg

bestätigen den Kauf von Gütern in Vodlattingen und
der Holzachs Schupossen in Roggliswil zwischen Chorherr
Berchtoldus von Münster und Bitter Ulrich von Roggliswil.